Întrebare:La articolul Notebooks, dorim sa stim cum anume va fi personalizare full color? pe fiecare pagina din interior, sau doar pe coperta exterioara? De asemenea la acest articol, nu este specificata grosimea hartiei la interior si cea pentru coperta.

Răspuns:La articolul Notebooks personalizarea se va realiza doar pe coperta exterioră (conform tabel -printing of logo on covers.
În plus, pentru hârtia din interior, facem mențiunea ca acestea să fie realizata din hartiede min. 60 g/mp.

Întrebare: La articolul "Permanet plaque" dimensiunea solicitata este de 70x45mm, asta fiind o dimensiune mai mica decat o carte de vizita. Presupunem ca e vorba de cm, dar avem nevoie de o clarificare din partea dvs in acest sens.

Răspuns: Conform manualului de Identitate Vizuală a Programului care se regăsește pe site-ul Programului, la adresa https://drive.google.com/drive/folders/0BwWQwNSdAiy9ekNvb3pVVnNyZmc,  placa permanentă trebuie să aibă dimensiunile: 70x45cm

